
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 п.г.т. Сосьва

ПРИКАЗ

от 19.10.2023 г. № 105-од

О внесении изменений в Приказ от 21.07.2023 г. № 58-од «Об 
утверждении плана деятельности центра образования естественно -  

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного 
на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 4 п.г.т. Сосьва, на 2023-2024
учебный год»

В связи с производственной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в п. 5.2 раздела 5 «Плана деятельности центра образования 

естественно -  научной и технологической направленностей «Точка роста», 
созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 4 п.г.т. Сосьва, на 2023- 
2024 учебный год» изменения, изложить в редакции:
5.2 Онлайн Организация и Педагоги Ноябрь, Руководитель

встречи проведение в центра 2023 центра
педагогов, центре «Точка «Точка Болдырева

работающих в роста» на базе роста» Н.В.
центрах МБОУ СОШ №

«Точка роста» 4 п.г.т. Сосьва 
онлайн встречи 
педагогических 
работников по 
обмену опытом 
и организации

дополнительного
образования в 
центре «Точка 
роста МБОУ 

СОШ № 4 п.г.т. 
Сосьва, МБОУ



СОШ № 1 им.
Г ероя РФ 

Романова В.В. и 
МБОУ СОШ №
1 п. Восточный

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя центра Болдыреву Н.В.

Директор МБОУ СОШ № 4 п.г.т. М.А.Меркушина


